主编：颜景献 责编：邢莉 版式：张玉柱 校对：陈丽

社会 AⅡ032019年10月11日 星期五

开封市龙亭区北郊乡仁
和屯村村民委员会、开封市北
郊乡仁和屯二组、开封市北郊
乡仁和屯三组：

根据合同法和相关法律
的规定，以及我公司与李如杰
达成的债权转让协议，现将我
公司依据开封市中级人民法
院（2012）汴民初字第 39号
民事判决书对您享有的所有
债权（本金449.23万元，并支
付自2008年9月1日起至判

决确定的还款之日止按银行
同期贷款利率计算的利息，另
承担案件受理费、保全费共
55064元。以上未含迟延履
行金）依法转让给李如杰。请
您尽快向李如杰履行全部义
务。本通知未经债权受让人
书面同意不得撤销。

开封市安居置业有限公司
河南华北建筑工程有限

公司
2019年10月11日

债权转让公告

小区的消防通道是一道
安全屏障，只有让这条“生命之
道”随时保持畅通，才能让居民
住得放心。然而，随着私家车
的日益增多，紧张的停车位让
一些车主不惜“霸占”消防通
道，为小区安全埋下隐患。长
期以来，金明消防大队每周定
时走进居民小区开展“清车行
动”，确保生命通道畅通。

检查中，大队执法人员

重点对小区消防车通道是否
畅通、私家车是否占用、堵塞
安全出口，是否在楼梯间、门
厅内、疏散通道、安全出口处
违规停放电动车，是否存在
乱接乱拉电线和“飞线充电”
的情况，消防设施是否配备
齐全且保持完好有效等进行
检查。同时，向小区物业负
责人和现场居民讲解近年来
因“生命通道”不畅通导致的

火灾亡人事故教训，要求物
业管理人员要重视防火注意
事项，加强日常防火巡查工
作，务必做到责任落实到位、
管理到位，确保消防工作责
任明确到个人，同时加大隐
患自查自纠和消防宣传教育
培训力度，确保火灾发生初
期能够及时疏散人群并进行
扑救，保护好小区居民的生
命财产安全。 （王汝龙）

□东方今报·猛犸新闻记者
陈艳辉 通讯员高佳

为深入推进“不忘初心，
牢记使命”主题教育活动，
10月3日，开封开发区消防
大队组织全体党员瞻仰刘少
奇同志逝世处，缅怀刘少奇
同志的丰功伟绩。

教导员刘睿带领全体党
员认真聆听了伟人事迹，陈
列馆里一张张珍贵的历史照
片、一件件陈列的物品和遗
物和一篇篇详细的文字记

载，真实写照了刘少奇同志
的先进事迹和一生坎坷，大
家仿佛看到了伟人在烽火连
天的峥嵘岁月，为民族解放
事业舍生忘死、呕心沥血的
场景。全体人员庄重地向
刘少奇同志雕像注目凝视
并鞠躬，寄托了无限哀思和
深情怀念。随后刘睿教导
员号召全体党员：在缅怀革
命先烈丰功伟绩的同时，要
珍惜现在来之不易的和平
生活，进一步增强爱党爱国

爱消防事业的坚定信心和
决心，高举伟人的旗帜，弘
扬伟人的精神，以高昂的斗
志，饱满的热情，永远做党
和人民的忠诚卫士。

通过开展此次教育活
动，全体党员深受教育，受
益匪浅。纷纷表示，不忘
初心、恪尽职守，以坚强的
党性、严明的纪律、高度的
觉悟、振奋的精神投身工
作，切实当好党和人民的

“守夜人”。

国庆期间 开封开发区消防大队
组织党员瞻仰刘少奇在开封陈列馆

□东方今报·猛犸新闻记者
李国强 通讯员司永轩/文图

10月10 日，开封市杞
县消防救援大队全体党员
参观驻地政治生活馆，开

展“不忘初心、牢记使命”
主题党日活动，所有党员
面对党旗庄严宣誓、重温
入党誓词，推动主题教育
走向深入。

杞县消防救援大队
开展“不忘初心、牢记使命”主题党日活动 10月 1日，备受注目的

中华人民共和国成立70周年
阅兵式盛大举行，总规模达
1.5万人的59个方(梯)队受阅
官兵，以威武雄壮的强大阵容
和一往无前的磅礴气势，向世
人奉献了一场富有中国气派、
体现时代特色、展示强军风采
的阅兵盛典。享有“东风快
递 使命必达”美誉的火箭军
首次以战略军种名义走过长
安街，东风17、东风41等多
款新型导弹惊艳亮相。在这
支素质过硬、作风严实、充满
朝气的方阵队伍中，5名来自
河南交通职业技术学院的优
秀毕业生位列其中，出彩亮
相，接受祖国和人民的检阅。

自2015年招收定向培养
士官生以来，河南交院围绕“政
治思想合格、专业技能突出、军
事体能过硬、组训能力达标”的
培养目标，面向汽车运用与维
修、工程机械运用技术等4个
专业，定向培养涵盖火箭军、空
军、陆军等4大兵种的士官人
才，通过多种举措强兵味、锻血
性，为部队培养了大批能指挥、
会管理、善组训、精技术、“职业
技能+军政素质”双达标的士
官人才。未来，学院将深化军
民融合发展，瞄准部队实战需
求，强化军地协同育人，为国家
培养更多“听党指挥、能打胜
仗、作风优良”的制胜精兵。

(魏豪 赵学峰 刘月)

河南交院5名学生参加阅兵盛典
出彩亮相火箭军方队

10月 8日凌晨3点，开
封城乡一体化示范区公安分
局杏花营派出所教导员刘涛
带领民警张浩、罗宾与辅警
李刚巡逻到310国道安墩寺
村附近时，见两名骑车男子，
慌不择路，形迹可疑，便上前
询问，对方所骑电动车上载

有用白色编织袋装的不明
硬块铁状物体，车轮胎几
乎压扁，职业敏感使刘涛
觉得对方有渉盗嫌疑，遂责
令其接受检查，细心查看，
物品竟然是火车路轨所用
的加固器件，其中螺栓有新
鲜拧动痕迹，足有百个、重

达 300 余斤。民警带当事
人指认现场，发现是辖区某
物资储备库专用铁路路段，
已被拆毁20多米无法正常
使用。两男子分别系王某
和陈某。 此案正在进一步
审理中。

（刘富海 汪爱丽 王亚宁）

男子盗窃铁路器材落法网

开封梁苑派出所民警
送八旬迷失老人回家

重阳节前夕的晚上，开封
西环路有一位84岁的老人迷
路无法回家，情绪低迷。梁苑
派出所民警王成龙、辅警陶峰
赶往救助，费尽周折，终于联
系到其家人，将老人送回家
中，图为正多方寻找老人的女
儿感谢民警。 （安昕）

■图片新闻

一汽马自达最新数据显
示，截至9月28日，旗下轿跑
SUV 车型 Mazda CX-4 累
计终端销售突破20万辆，达
200408辆，上市39个月后，
仍交出月均销量5000台以上
的成绩单。尽管 2018 年以
来，各品牌投放市场的个性化
SUV车型数量呈现爆发式增
长 ，但从市场 表 现 来 看，
Mazda CX-4无疑仍是最受
欢迎的个性SUV车型之一，
是迄今为止中国市场表现更

优异的轿跑SUV，也是马自
达品牌中更成功的 SUV 车
型。Mazda CX-4 突破 20
万的市场销量，汇聚了20万消
费者的信任，也承载了20万消
费者的梦想。这份源于用户的
信赖，为一汽马自达带来了不
断前行的动力。在 Mazda
CX-4产品热销的同时，一汽
马自达将持续深耕年轻消费者
市场，坚持为消费者打造有态
度、有个性、有格调、有品位的
拥车全周期潮奢生活。

日前，国家发展改革委联
合多部门印发《促进健康产业
高 质 量 发 展 行 动 纲 要
（2019-2022年）》，市场普遍
认为我国大健康产业利好。
中银基金旗下医疗保健主题
基金——中银创新医疗基金
将于10月14日发行。

中银基金近年来已在济
安金信“群星汇”及英华奖等
权威评选中揽获金牛奖、金基
金奖、明星基金奖、晨星奖、济
安金信近 90 项大奖。在
2019年的“颁奖季”中，中银
基金跻身十大金牛基金管理
公司之列。

大健康产业提速利好医药板块
中银创新医疗基金即将发行

□东方今报·猛犸新闻记者
王丹

近日，洛阳市涧西区周
山路小学开展了晨诵展示课
比赛活动。唐诗、宋词、现代
诗、儿童诗、外国诗篇……全

校13个班级，在语文老师的
带领下，复习旧诗、学习新
诗，一环接着一环，校园里传
来朗朗的读书声。孩子们和
老师一起饶有兴致地阅读书
籍，尽享阅读的乐趣。

坚持开展晨诵活动，是
周山路小学践行新教育的一
大行动。让同学们与经典为
伍，在吟诵经典中享受阅读
的快乐，更为校园添加了浓
郁的书香气息。

经典诵读童音琅琅
洛阳周山路小学开展晨诵展示课比赛 ◆开封市中新广告传媒

有限公司统一社会信用代码：
91410211599114660D， 财
务专用章丢失，声明作废。

◆开封市众帮建筑维修
有 限 公 司 注 册 号 ：

410292100002045，经股东
会决议注销，已成立清算组，
请相关债权人自接到通知书
之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内
向本公司清算组申报其债权。

声明公告：

开封金明消防大队“清车行动”常态化
确保生命通道畅通

CX-4累计销量突破20万
轿跑SUV中还有谁？